• Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Públicos do Município de Guaçuí
CNPJ: 04.376.371/0001-23

ATA DO CONSELHO FISCAL PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MÊS DE
DEZEMBRO DE 2019

Ao décimo dia do mês de janeiro de dois mil e vinte, atendendo a convocação por

telefone da Presidente Executiva do FAPSPMG a Sr.a Celma Aparecida

Gonçalves Moreira Gomes, reuniram-se na sede do FAPSPMG na Av. Espírito

Santo, 70- Centro, na cidade de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, os membros

do conselho fiscal, a saber, o Sr.0 Luiz Claudio Aguiar de Almeida- Presidente,

Roberto Cristóvão de Oliveira - Vice Presidente, Miguel Carlos Mendes -

Secretário e Arivelton dos Santos membro do conselho. Iniciou a reunião a

Presidente Executiva do FAPS apresentando aos presentes o balancete das

receitas e despesas orçamentárias e as conciliações bancárias de dezembro de

2019, os parcelamentos pagos, as insuficiências financeiras e os seus respectivos

ofícios de cobranças do ano de 2019, para análise e apreciação da prestação de

contas do referido mês, sendo aprovadas por unanimidade com a formulação de

uma resolução assinada pelo Presidente do Conselho Fiscal. Nada mais havendo

a tratar, lavrou-se a pres n f i7J ~vai assinad.l~odos.

ttc: - L1AJV~j · JJb~/ '·

Publicado no
Mural do F PMG

/Q /....;;O~ . ..p:;;;;.;::;::~

os Santos Silva
Gere te de Benefícios

MatrlcuL; · 101954

Av. Espírito Santo, 70- Centro - Guacuí-ES- Fonefax: (28) 3553-2522/3070
e-mail: administrativo@fapspmg.com.br - 1dte: WWW.fªPpg.com.hr